EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L817070310
2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit DATA ENTRY SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2018
6. Kohézgjatja Nga: 04/05/2018
. e Tirane Tirane TIRANE Rrga "Mine Peza", Pall.2, Shk.4,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Ap28
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ofrimin e sherbimeve ne fushen e menaxhimit dhe
perpunimit te te dhenave te ¢faredo lloj natyre. Perpunimin e
informacionit te ¢faredo lloj natyre (batch) te aksesueshem
permes programeve te menaxhimit te informacionit si
Microsoft Word, Excel, PowerPoint, Access, Adobe, ose me
ane te menyres JPEG, TIF, BMP, dhe te transmetuar me ane
te mekanizmave si Remote Desktop Connection (RDC),
(Google Drive), te ofruar nga klientet potencial dhe hedhjen
e tyre ne programet ¢ menaxhimit te informacioneve te
perkates.  Ushtrimin e ¢do veprimtarie te ligjshme, te
lejueshme per formen e shogerise e cila nuk ndalohet me ligj
(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901, dt.14.04.2008 "Per tregtaret
dhe shogerite tregtare")

10. Administratori/ét Endrit Telegrafi
10.1 Afati i emérimit Nga: 04/05/2018 Deri: 04/05/2023
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét EndritTelegrafi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre:




12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DATA ENTRY SOLUTIONS
Telefon: 0682093196

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-769344-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

Daté: 12/10/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE257677-D3E9-485C-BB98-1974950F6921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16882905-5347-4F12-BB1D-EDE3E666E376

